

Jytte og Søren Ostenfeldt A/S

Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 26 10 78 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Søren Ostenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jytte og Søren Ostenfeldt A/S Rudbæksbanke 25 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 10 78 57
	Stiftet: 28. juni 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Ostenfeldt Søren Ostenfeldt Hans Henrik Skjødt
Direktion	Søren Ostenfeldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	JOS Erhvervs 1 ApS, Middelfart JOS Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239.838 mod -96.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.052.674 mod 9.240.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-239.838	-96.111
2 Personaleomkostninger	-636.212	-663.222
Driftsresultat	-876.050	-759.333
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.612.901	766.711
Andre finansielle indtægter	4.607.800	12.135.463
3 Øvrige finansielle omkostninger	-625.847	-541.185
Resultat før skat	9.718.804	11.601.656
Skat af årets resultat	-666.130	-2.361.147
Årets resultat	9.052.674	9.240.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.730	2.107.994
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	6.943.944	3.132.515
Disponeret i alt	9.052.674	9.240.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde	781.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>781.450</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.216.724	33.607.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.216.724</u>	<u>43.607.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.998.174</u>	<u>43.607.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.722	331.078
Andre tilgodehavender	<u>76.933</u>	<u>100.641</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.655</u>	<u>431.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>98.380.895</u>	<u>87.178.252</u>
Værdipapirer i alt	<u>98.380.895</u>	<u>87.178.252</u>
Likvide beholdninger	<u>20.188.435</u>	<u>812.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.807.985</u>	<u>88.422.759</u>
Aktiver i alt	<u>139.806.159</u>	<u>132.030.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.216.724	2.107.994
Overført resultat	132.581.827	125.637.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>137.298.551</u>	<u>130.245.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.090	798.002
Selskabsskat	676.689	704.365
Anden gæld	328.829	282.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.507.608</u>	<u>1.784.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.507.608</u>	<u>1.784.876</u>
Passiver i alt	<u>139.806.159</u>	<u>132.030.753</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	122.505.368	0	123.005.368
Resultatandel	0	2.107.994	3.132.515	2.000.000	7.240.509
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.107.994	125.637.883	2.000.000	130.245.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	108.730	6.943.944	2.000.000	9.052.674
	500.000	2.216.724	132.581.827	2.000.000	137.298.551

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	98.380.895
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.116.182

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	623.938	649.951
Andre omkostninger til social sikring	12.274	13.271
	<u>636.212</u>	<u>663.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.821	17.389
Andre finansielle omkostninger	551.026	523.796
	<u>625.847</u>	<u>541.185</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Skjødt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534171913447

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-03 12:14:22Z

NEM ID 

Søren Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-04 09:24:09Z

NEM ID 

Søren Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-04 09:24:09Z

NEM ID 

Søren Ostenfeldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-04 09:24:09Z

NEM ID 

Jytte Ostenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133721233540

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-04 09:25:13Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-04 09:29:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YN6GB-ZFG05-TZ1EM-JJZIS-Z70N6-EXXEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>